
 همدان- فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
دادگستری استان همدان گفت : با فعالیت کمیته 
معتذرین بیش از ۵۱ میلیارد تومان شــکایت منجر به 

بخشش شد.
محمدرضا عدالتخواه دردیدارمعاون رئیس قوه قضائیه با 
کارکنان دادگستری وشورای حل اختلاف استان همدان 
با اشــاره به فعالیت کمیته مصلحین و کمیته معتذرین 
اظهار کرد: با فعالیت کمیته مصلحین تاکنون ۳۵ قتل عمد 
مصالحه شــده و ۲۰ قتل هم در حال رسیدگی بوده که 

برخی تا ۹۰ درصد به صلح رسیده است.
وی با اشــاره به اینکه در کمیته معتذرین چاپ کتاب، 
آموزش و ... مورد توجه بوده اســت افزود: با فعالیت 
کمیته معتذرین بیش از ۵۱ میلیارد تومان شکایت منجر 

به بخشش شد.
عدالتخواه افزود: در حال حاضر ۶۳۴ نفر عضو شورای 
حل اختلاف استان است ،که  طی ۲۶ ماه گذشته ۲۳۰ 
هزار فقره پرونده به شــورای حل اختلاف وارد شده  
که ۲۳۲ هزار پرونده مختومه و ۷ هزار ۸۹۵ مورد باقی 

مانده است.
وی با اشــاره به اینکه موجودی شورای حل اختلاف 
۱۱ هزار و ۱۱۸ فقره پرونده است عنوان کرد: قریب به 
۵ میلیون فقره پرونده در شــورای حل اختلاف کشور 

رسیدگی شده که کار بزرگی بوده است.

رئیس دادگستری استان همدان با اشاره  به اینکه از  ۲۸۱ 
هزار و ۶۳۷ پرونده وارده ،۲۹۰ هزار و ۴۳۰ مورد حل شده 
عملکرد تجمیعی شعب شورای حل اختلاف و دادگاه ها 
بوده است، گفت: همدان با ۴۸ درصد مصالحه پرونده، 

رتبه دوم را در کشور دارد.
وی با بیان اینکــه ۱۰ درصد از پرونده هــای وارده به 
دادگاه ها و ۱۵ درصد پرونده های حقوقی مختومه شده 

است افزود:  از ۱۰ هزار و ۶۱ پرونده وارده به ۸۶۶ مورد 
اعتراض شده که تنها هفت درصد بوده است.

عدالتخواه با تاکید به اینکه سال ۹۸، ۷۷ میلیارد ریال سهم 
دادرسی بود که ۹۰ درصد محقق شد، گفت: این میزان 
سال ۹۹، ۸۱ میلیارد ریال بود و امسال ۸۷ میلیارد ریال 

بوده که ۵۴ میلیارد ریال سال جاری محقق شده است.
وی از فعالیت هیات های صلح و ســتاد صبر در استان 

سخن به میان آورد و افزود: با دانشگاه فرهنگیان صحبت 
شده تا از ظرفیت ۲ هزار دانشجو این مجموعه در اجرای 

طرح داوطلبان صلح یار بهره مند شویم.
رئیس دادگستری استان همدان با اشاره به فعالیت کمیته 
مصلحین و کمیته معتذرین عنوان کرد: با فعالیت کمیته 
مصلحین تاکنون ۳۵ قتل عمد مصالحه شده و ۲۰ قتل هم 
در حال رسیدگی بوده که برخی تا ۹۰ درصد به صلح 
رسیده است. وی با اشــاره به اینکه در کمیته معتذرین 
چاپ کتاب، آموزش و ... مورد توجه بوده است افزود: با 
فعالیت کمیته معتذرین بیش از ۵۱ میلیارد تومان شکایت 

منجر به بخشش شد.
عدالتخواه با بیان اینکه نیروی انتظامی بیش از ۴ هزار نفر را 
تشویق به عذرخواهی کرده است خاطرنشان کرد: بیش از 
یک هزار نفر از محکومین زندان درخواست عذرخواهی 
داشتند که در این میان بیش از ۶۰۰ نفر از زندان آزاد شدند.
وی با بیان اینکه امروز سامانه الکترونیکی وکلای مصلح 
راه اندازی شد افزود: طرح مصلحین کاملا داوطلبانه است 

و ۳۰۰ وکیل در سامانه ثبت نام کردند.
رئیس دادگستری استان همدان با بیان اینکه پرونده هایی 
که از طریق سامانه الکترونیک شــعب دادگاه و دادسرا 
ارجاع می شــوند بیش از ۴۰۰ فقره بوده که به وکلای 
مصلح ارجاع شده است تاکید کرد: این طرح در استان 

خوب اجرایی شود در کشور نیز قابل اجرا خواهد بود.
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 همکاری شرکت توزیع  برق تبریز و سازمان سیما منظر شهرداری

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از عقد تفاهم نامه  بین برق تبریز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز در خصوص شاخه زنی 
درختان در راستای حفظ فضای سبز و جلوگیری از اتصال و قطع برق خبر داد. مهندس عادل کاظمی در تشریح این تفاهمنامه گفت: به منظور رفع چالش های موجود در خصوص برخورد شاخه ی 
درختان و یا افتادن احتمالی درختان بر روی خطوط برق رسانی در اثر عوامل طبیعی چون طوفان و بارش سنگین برف که موجب بروز قطعی برق و وقوع خاموشی و نارضایتی شهروندان می شود، تفاهمنامه ای با 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز منعقد شد.  وی اضافه کرد در راستای این تفاهم نامه که به مدت یک سال اعتبار دارد، عملیات سرشاخه زنی یا قطع شاخه ی درختان در مسیر شبکه های فشار 
ضعیف و فشار متوسط در محدوده ی امور هفتگانه ی برق تبریز با رعایت اصول فنی و مقررات ایمنی و زیست محیطی و در نظر گرفتن نیازهای حیاتی درختان و مقررات وزارت نیرو و شهرداری اجرایی می شود.
 کاظمی تصریح کرد: براساس این تفاهم نامه تهیه ی تجهیزاتی چون بالابر، نیروی انسانی ماهر و آموزش دیده مورد نیاز جهت شاخه زنی و همچنین تبدیل سیم های لخت به سیم های روکش دار در مکان هایی 

که به دلایل فنی، امکان شاخه زنی وجود ندارد برعهده ی برق تبریز است.

رئیس دادگستری استان همدان:

  بیش از ۵۱ میلیارد تومان شکایت منجر به بخشش شد

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز:
مدیریت اصولي بحران، لازمه گذر موفق از فصل سرما است

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور:
کارکنان شورای حل اختلاف باید استخدام شوند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز مدیریت اصولي 
بحران و ضرورت ایجاد پدافند غیر عامل را لازمه گذر 

موفق از فصل سرما دانست.
مهندس فیروز خدائي، مدیر منطقه ۸ ، با اشاره بر لزوم 
آمادگی و فراهم کردن شــرایط جهت مقابله با بحران 
های احتمالی در فصل زمستان گفت: قبل از بروز بحران 
می بایست نسبت به پیش بینی چالش ها، روش های 
مقابله، فلوچارت های تدوین شــده و تعیین نفرات 

مسئول در این زمینه اقدام شود.
خدائي افزود: همانطور که می دانیم ضرورت و اهمیت 
واکنش ســریع و مؤثر در زمان بحــران های طبیعی، 
صنعتی و انسانی، اهمیت وجود کمیته مدیریت بحران 

را در این زمینه نمایان می کند.
وی افزود: قبل از شروع فصل سرما، کارشناسان این 
منطقه عملیاتي با تهیه برنامه مدیریتی و ایمن سازی 

خطوط لوله انتقال گاز و همچنین ایجاد تمهیدات لازم، 
نقاط آسیب پذیر را شناسایي و از طریق روشهاي مطمئن 
نسبت به رفع آنها اقدام نمودند تا ضمن پایداري جریان 
انتقال گاز ، از زمستان امسال نیز همانند سالهاي گذشته 

به سلامت عبور کنیم. 
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تاکید نمود: نهادینه 
سازی صرفه جویي و استفاده بهینه از این انرژي پاك، 
جزء درسایه عزم، تلاش و همکاریهاي عموم مردم به 

واقعیت نمي نشیند، باید اذعان نمود مصرف بهینه و 
ایمن گاز طبیعی؛ تضمین کننده پایداری جریان انتقال 

گاز مي باشد.
خدائي ادامه داد: لازم اســت کلیه پرســنل شرکت با 
آمادگی و هوشیاری کامل و نیز در اختیار داشتن سیستم 
های ارتباطی و سایر تجهیزات آماده مواجهه با بحران 

هاي احتمالي فصول سرد سال باشند.
در پایان این نشســت، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز برتسریع در اورهال توربین هاي تاسیسات، لایه 
روبي و پاکسازي مسیر آبراهها وسیلاب اطراف ستاد 
و تاسیسات تقویت فشــار گاز تبریز، تسریع در رفع 
ایرادات قطعي ارتباط تاسیسات و مراکز بهره برداري 
با ویدئو کنفرانس، پشتیبان گیري از سرور با اولویت 
بندي نسبت به تهیه تجهیزات سخت افزاري و همچنین 
ارتباطات مخابراتي ایستگاههاي بین راهي و آماده بکار 

نگهداشتن تلفنهاي ماهواره تاکید کرد.

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور با اشاره به 
رسیدگی سالانه حدود ۵ میلیون پرونده توسط شوراهای 
حل اختلاف کشور با میانگین زمان ۳۰ روزه، گفت: تعیین 
تکلیف کارمندان شوراهای حل اختلاف و استخدام آن ها 

باید مورد توجه باشد.
حجت الاسلام هادی صادقی در جمع کارکنان دادگستری 
همدان و در حاشیه افتتاح ســامانه مصلح اظهار کرد:  
شــوراهای حل اختلاف به عنوان کار ارزنده به دست 
آیت الله شاهردوی تشــکیل و بنیانی نیک نهاده شد که 

خوشبختانه تا امروز درخشیده است.
وی با اشاره به اینکه قبلا وظیفه شــوراها سازش بود 
اما اقدامات حقوقی نیز بعدا به آن سپرده شد، گفت: با 
این شرایط قانونمند شد و امروز کسانی که وارد شورا 
می شوند کار حاکمیتی انجام می دهند که حاکمیت نیز در 

برابر آنها وظیفه دارد.
رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشــور با بیان اینکه 
ضرورت کار حاکمیتی و استمرار آن باید همچنان که در 
دادگاه های حقوقی مسائلی مورد توجه است، در شوراها 
نیز باشد و به آنها اهمین داده شود اظهار کرد: سال گذشته 

لایحه جدید شورای حل اختلاف را پیگیری کردیم و 
زمان بسیار زیادی برای آن سپری شد.

وی با بیان اینکه در این راستا مجلس شورای اسلامی 
از همه همراه بود گفت: انتظار داشتیم دولت جدید در 
خصوص لایحه جدید موافقت کند که نشد و چند بار به 

شورای نگهبان رفت و برگشت.
صادقی با اشاره به اینکه الان لایحه در مجلس است و 
پیگیری خواهد شد تاکید کرد: ما از هیچ تلاشی برای 

تعیین تکلیف همکاران دریغ نخواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه شوراهای حل اختلاف تنها برای 
حل اختلاف و ســازش نیســت و در آن رای حقوقی 
صادر می شود افزود: قریب به ۵ میلیون پرونده در سال 
رسیدگی می شود که بیش از ۳ میلیون وظیفه حاکمیت 

بوده تا رسیدگی کند.
زمان رسیدگی در شورای حل اختلاف ۳۰ روز است

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور  یادآور شد: همه 
کسانی که اظهار نظر می کنند باید نسبت به مسائل تفکیک 
قائل شــوند چراکه برخی اجازه نمی دهند کارمندان 

شورای حل اختلاف تعیین تکلیف شوند.
وی با بیان اینکه افرادی که به شکل اداری فعالیت دارند 

باید به استخدام درآیند و هیچ فرقی بین کارمندانی که 
تکلیف حاکمیت انجام می دهند نیست، گفت: مسوولان 
عالی قضائی و نمایندگان مجلس به خواســته مثبت 

کارمندان شورای حل اختلاف توجه کنند.
صادقی با بیان اینکه درآمد اختصاصی را حذف کردند که 
امیدوارم برگردد که البته آن هم برگردد کفاف نمی  دهد و 
باید دولت به این موضوع توجه کند گفت: با توجه به این 
شرایط حداقل پرداختی قانونی کارمندان شورا را که البته 

صد درصد نیست، پرداخت خواهیم کرد.
وی خطاب به جمع گفت: با توسل و حرکت درست 
اجتماعی شــما نیز کار را پیگیری کنید و از نمایندگان 
مجلس مطالبه شــود، آنها بدانند که کارمندان شورای 
حل اختلاف همانند کارکنان دادگستری کارها را انجام 

می دهند.
رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشــور با بیان اینکه 
پیشنهاد دادیم هزینه صلاحیت شورا از ۲۰ میلیون تومان 
افزایش یابد که الان ۱۰۰ میلیون تومان شده است در ادامه 
سخنانش گفت: آیا در جایی که رای می دهند اعتراض 
کمتر باشد، بهتر نیست؟ امروز آمار اعتراض در شورا 

هفت درصد و در دادگاه ۲۰ درصد است.

وی با بیان اینکه کمتر از یک درصد در شورا نقض آراء 
داریم و آیا این بد است؟!  ادامه داد: آیا بد است پرونده ها با 
کمترین تشریفات رسیدگی شوند؟ امروز میانگین زمان 
رسیدگی شورا و محاکم حقوقی تفاوت دارد چراکه در 
شورای حل اختلاف تشریفات کمتر است و این به نفع 

مردم خواهد بود.
صادقی با اشاره به اینکه زمان رسیدگی در شورای حل 
اختلاف ۳۰ روز است و در دادگاه بیش از ۹۰ روز که برای 
مردم نفع هزینه و زمان دارد تأکید کرد: امیدواریم تعداد 

ورودی های قضات به شوراها بیشتر شود.

هشدارشرکت آبفا کرمانشاه در خصوص احتمال یخ زدگی 
کنتور آب

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت آبفا کرمانشاه در خصوص احتمال 
یخ زدگی کنتور آب هشدار داد

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه نسبت به برودت هوا و لزوم 
حفاظت از کنتور و تاسیسات آب منازل در برابر سرما هشدار داد. 

»علی مرادی« با هشدار در خصوص برودت هوا و احتمال یخ زدگی کنتور و تاسیسات آب 
در فصل سرما، گفت: با شروع فصل سرما و احتمال یخ زدگی لوله و کنتور منازل و جلوگیری 
از ورود خسارت، مشترکان باید تمهیدات لازم جهت جلوگیری از یخ زدگی را انجام دهند. 
وی افزود: ترکیدگی کنتورها علاوه بر وارد کردن خسارت و تخریب ساختمان، منجر به 
هدر رفت حجم بسیار زیادی آب نیز می شود که جلوگیری از این امر به وسیله ی روش های 

بسیار ساده قابل پیشگیری است.
مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان تصریح کرد: مشترکان گرامی 
جهت عایق بندی کنتور و حوضچه می توانند از پشم شیشه، گونی، پوشال کولر، پتو و کیسه 
حاوی خاك اره و برای عایق بندی لوله های روکار و در معرض سرما از پشم شیشه استفاده 
نمایند. او ادامه داد: مشترکان باید آب ساختمان های خالی از سکنه را قطع و نسبت به تخلیه 
لوله ساختمان اقدام نمایند. همچنین برای جلوگیری از یخ زدگی آب به هیچ وجه نباید شیر 
آب را باز گذاشت چرا که این کار نه تنها عملا کمکی به جلوگیری از یخ زدگی تاسیسات 

نمی کند بلکه موجب افزایش مصرف آب نیز می شود. 
مرادی نسبت به یخ زدایی کنتور و تاسیسات آب به شیوه های نامتعارف هشدار داد و تصریح 
کرد: هنگام یخبندان در صورتی که کنتور و یا لوله آب شما دچار یخ زدگی شد از ریختن آب 
جوش بر روی آن ها و استفاده از حرارت مستقیم جدا خودداری نموده و سعی کنید با آب 
ولرم، حرارت غیر مستقیم و سشوار یخ لوله و کنتور را به تدریج از بین ببرید. وی گفت: در 
صورت رفتن به مسافرت، شیر فلکه بعد از کنتور را حتما ببندید زیرا ممکن است در زمان 
یخبندان شبکه داخل منزل شما دچار آسیب و شکستگی شود و تا بازگشت از سفر، مقدار 

بسیار زیادی آب وارد منزل شما شود.
مرادی در پایان افزود: چنانچه لوله منزل شما دچار ترکیدگی شد، شیرفلکه اصلی را ببندید 
و سعی کنید در اولین فرصت آن را تعمیر نمایید و در صورت مشاهده هرگونه حادثه آب و 
فاضلاب، بلافاصله با سامانه تلفنی ۱۲۲ حوادث و اتفاقات شرکت آبفا استان تماس گرفته تا 

همکاران ما در اسرع وقت نسبت به رفع حادثه اقدام نمایند.

 
آبرسانی سیار به ۱۳۰ روستای کرمانشاه

کرمانشاه- کبودی- خبرنگار اقتصاد سرآمد- معاون بهره برداری و توسعه آبفا استان کرمانشاه 
از آبرسانی سیار به ۱۳۰ روستای استان کرمانشاه خبر داد.

یوسف اسماعیلی اظهار کرد: در سنوات گذشته به ۲۴۸ روستا در استان کرمانشاه آبرسانی 
سیار انجام می شد که با اجرای تدابیر اندیشیده شده این میزان به ۱۳۰ روستا کاهش یافت. 
وی افزود: بیشترین آبرسانی سیار در استان کرمانشاه مربوط به روستاهای شهرستان ثلاث 

باباجانی است و شرکت آبفا برای آبرسانی به این روستاها یک تانکر سیار در اختیار دارد.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: برای 
آبرسانی سیار به روستاها با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و سایر دستگاه های استان 

از جمله هلال احمر، سپاه، ارتش و امور عشایر این تعداد را به ۲۰ تانکر افزایش داده ایم.
اسماعیلی بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه جهت آبرسانی به روستاهای 
استان به ۱۰ تانکر آبرسان دیگر نیازمند بوده و سرانه آبرسانی به هر خانواده روستایی ۱۵۰ 

لیتر در شبانه روز است.

 مدیرعامل شرکت گاز استان:
 روزانه ۱۴ میلیون مترمکعب گاز
 در  کرمانشاه مصرف می شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان 
اینکه روزانه ۱۴ میلیون مترمکعب گاز در این استان مصرف می شود، گفت: با وجود افزایش 
مصرف به دلیل برودت هوا این شرکت راهکارهای لازم را برای مواجهه با افت فشار گاز 

پیش بینی کرده اما تاکنون در این خصوص مشکلی خاصی در سطح استان نداشته ایم. 
»سیروس شهبازی«افزود: گاز استان در وضعیت پایدار و مطلوبی قرار دارد اما  مشترکان 
همچنان باید نسبت به رعایت مصرف بهینه و منطقی تلاش کنند.  او در ادامه با اشاره به 
چند مورد مسمومیت ناشی از نشتی گاز در سطح استان از ابتدای آغاز فصل سرما تاکنون از 
مشترکان خواست در راستای حفظ جان و سلامت خود و اعضای خانواده نسبت به رعایت 
نکات ایمنی مانند استفاده از وسایل گاز سوز استاندارد، استفاده از کلاهک دودکش  در پشت 

بام  و شلینگ و بست استاندارد اقدام کنند.
شهبازی همچنین از شهروندان خواست در راستای مصرف استاندارد و رعایت الگوی 
مصرف دمای منازل را بین  ۱۸  تا ۲۱ درجه تنظیم کنند و با کم کردن حداقل یک درجه دمای 
سیستم گرمایشی ضمن کمک به اقتصاد خانواده و کشور شرکت گاز استان را نیز در راستای 

خدمت رسانی پایدار و مطلوب در فصل سرد سال یاری نمایند.
مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه همچنین گفت: مشترکانی که دارای موتور 
خانه هستند می توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران و ثبت نام از خدمات رایگان 
این شرکت به منظور بهینه سازی موتورخانه های واحدهای مسکونی از جمله تنظیم دما 
مشعل، عایق بندی موتورخانه و نصب رسوب گیر بهره مند گردند و با انجام این کارها  ۱۰  

الی  ۱۵ درصد صرفه جویی گاز طبیعی داشته باشند.
شهبازی اظهار داشت: اکنون ۵/۹۹ درصد خانوارهای شهری استان کرمانشاه با گازرسانی 
به ۲۹ شهر و ۸۵ درصد خانوارهای روستایی با گازرسانی به هزار و ۷۴۵ روستا از نعمت گاز 
طبیعی برخوردارند. به گفته او همچنین ۲ هزار  ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی، ۱۸ شهرك 
• در استان به شبکه گاز سراسری متصل است. او در ادامه گفت:  • • صنعتی و ۷۴ جایگاه 
برنامه گازرسانی به ۳۰۰ روستا بعلاوه شهرهای نوسود، ریجاب و شبکه داخلی ازگله با 
اعتباری معاول پنج هزار میلیارد ریال در دست اجرا است که با تکمیل این پروژه ها ضریب 
نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۱۰۰درصد و در بخش روســتای به ۹۴ درصد و در 

مجموع کل استان به ۹۸ درصد ارتقا خواهد یافت.

برای نخستین بار؛ 
زندانیان فریمانی، شاغل می شوند

مشهد -صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شهرك صنعتی کاویان گفت: برای 
نخستین بار در سطح استان قرار است زندانیان فریمان شاغل شوند. وحید تعقیبی مدیرعامل 
شهرك صنعتی کاویان گفت: در نشستی با مدیر زندان تربت جام، رئیس بنیاد تعاون خراسان 
رضوی و دادستان فریمان تفاهم شد تا قراردادی بسته شود مبنی براینکه زندانیانی که در بند باز 
و یا بند اشتغال هستند صاحب شغل شوند. او گفت: در این پروژه قرار است، زندانیان مدنظر 
در کارخانه های شهرك صنعتی کاویان مشغول به کار شوند و درآمدشان صرف خانواده 
هایشان شود. مدیرعامل شهرك صنعتی کاویان گفت: این اتفاق برای نخستین بار در شهرك 
کاویان بصورت آزمایشی انجام می شود و در صورت مثبت بودن نتیجه آن، به سایر شهرها 
و استانها نیز تعمیم داده می شود. تعقیبی گفت: زندانیانی که حکم آزادی آنها نیز صادر شده، 

شامل این قرارداد می شوند.

 سمنان میزبان ۶ شهید دفاع مقدس 

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان سمنان گفت: ۶ شهید دفاع مقدس 
شامل پنج شهید گمنام و یک شهید شناسایی شده به مناسبت روز 
جهانی مقاومت ۱۲ دی ماه ۱۴۰۰ برای تشــییع به استان سمنان 

آورده می شوند.
سرهنگ محمدحسن سلامی روز سه شنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه استان سمنان بیان کرد: شهید شناسایی شده اهل 
استان سمنان می باشد و اطلاع رسانی به خانواده وی تا پایان هفته 

جاری انجام می شود.
وی در ادامه حماسه نهم دی ماه سال ۸۸ را حماسه ای خودجوش 
و مردمی در حمایت از ولی فقیه و تجدید بیعت با آرمان های امام 

راحل ذکر کرد.
وی با اشاره به سالروز شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی افزود: 
روز شهادت شهید سلیمانی به عنوان روز جهانی مقاومت نامگذاری 
شد و ایشان نماد استادگی و بیداری امت اسلامی در برابر استبداد 

جهانی هستند.
سلامی ادامه داد: هشت ستاد شهرستانی و ۱۷ کارگروه در استان 
سمنان با محوریت جوانان و مدافعان حرم از ابتدای سال ۱۴۰۰ 
مشغول به فعالیت هستند و تاکنون ۲ هزار فعالیت فرهنگی انجام 

دادند.
وی انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل جوان را هدف اصلی این 
برنامه ها برشمرد و اضافه کرد: این فعالیت ها در هفته دفاع مقدس، 
روز جهانی مقاومت و دهه فجر خواهد بود و محافل خاطره گویی 
با حضور رزمندگان مدافع حرم و ائمه جمعه، تجلیل از رزمندگان 
و خانواده شــهدای مدافع حرم، برگزاری نشست های علمی و 
تخصصی در دانشگاه های استان با موضوع جبهه مقدس و گام دوم 

انقلاب از جمله برنامه ها است.
مدیرکل حفظ و نشــر ارزش های دفاع مقدس اســتان سمنان 
خاطرنشان کرد: برگزاری شب شعر با حضور و موضوع مدافعان 
حرم، یادواره های محلی و شهرستانی، برگزاری ۶۰۰ برنامه فرهنگی 
و ادبی، تهیه بسته چندرسانه ای شامل نماهنگ، موشن گرافی و 
پوستر برای اطلاع رسانی و بهره برداری دستگاه های اجرایی، انتشار 
فراخوان جشنواره فیلمنامه نویسی شهادت قلم و تولید یکهزار دقیقه 
برنامه رادیویی و تلویزیونی و ۱۷ برنامه مجازی از دیگر فعالیت های 

روز جهانی مقاومت است.
سلامی یادآورشد: برپایی ایستگاه های فرهنگی در۱۰ نقطه استان 
سمنان، برگزاری پویش های کتابخوانی در مساجد، نواختن زنگ 
مقاومت روز ۱۳ دی ماه در مدارس اســتان، صدور بیانیه توسط 
تشــکل های دانش آموزی، برپایی کلاس درس حاج قاسم در 
مدارس و یادواره شهدای مدافع حرم ۹ لغایت ۱۵ دی ماه جاری 

اجرا می شود.
وی  با اشاره به همزمانی ایام فاطمیه با روز جهانی مقاومت اظهار 
داشت: پیکر پنج شهید گمنام و یک شهید شناسایی شده، ۱۲ دی ماه 
پس از ورود به استان در پنج نقطه استان سمنان با برگزاری وداع های 

مردم و اقشار مختلف تشییع می شود.
سلامی ابراز داشت: دســتگاه های اجرایی، مساجد و مردم سال 
گذشته به ملاقات ۲۲ هزار رزمنده استان سمنان رفتند و دیدار از ۳۰ 
هزار رزمنده در سال جاری در دستور کار است همچنین گنجینه 
ای از مصاحبه های شفاهی با زمانبندی سالانه ۲ هزار مصاحبه از 
سال ۱۴۰۱ در برنامه جهشی پنج ساله خاطرات ۱۰ هزار رزمنده 

استان تهیه می شود.

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:
اولویت اعتباری جهاد کشاورزی لرستان 

طرح های بزرگ و نیمه تمام است
 خرم آباد- حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان گفت: طرح های بزرگ و نیمه تمام در اولویت 

اعتباری سازمان قرار می گیرند.
اسفندیار حسنی مقدم، در اولین جلسه کارگروه هماهنگی، بررسی 
و تصویب طرح های بند الف تبصره ۱۸، که با حضور اعضای این 
کارگروه برگزار شد، اظهار کرد: از رسالت های همه ما رفع چالش ها، 
مشکلات و خدمت رسانی به مردم است و همه ما طبق این رویکرد 
باید درجهت حل مشکلات ســرمایه گذاران در زیر بخش های 

مختلف کشاورزی تلاش کنیم.
وی با بیان اینکه همه ما تابع قانون هستیم اما برخی از مشکلات 
ارتباطی به قانون ندارد، گفت: همه ما باید در چارچوب قانون و 
ضوابط عمل کنیم اما این امر نباید بهانه ای برای ایجاد موانع کار 
سرمایه گذار باشد و با تفسیر قانون و پیچدگی نظام اداری سرمایه 
گذار را با مشکل مواجه و در نهایت کم انگیزه کنیم، بلکه همه تلاش 
ما مدیران و کارشناسان باید در جهت ترغیب و تشویق سرمایه گذار 

باشد و تا جایی  که می توانیم مشکلات آن ها را حل کنیم.
حسنی مقدم افزود: طرح های بزرگ و زیربنایی در اولویت کاری 
قرار دارند، چراکه در روند ایجاد اشتغال پایدار و همچنین در بهبود 

اقتصاد استان اثرگذار هستند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: ما با محدودیت 
اعتبارات منابع مواجه هستیم و این منابع محدود نباید در طرح های 
کم بازده هزینه شود، بلکه باید این اعتبارات را برای اجرای طرح های 
استراتژی که در روند اشتغال و تولید پایدار مطلوب و اثرگذار هستند 

هزینه کنیم.
وی افزود: با توجه به اولویت های وزارت جهاد کشاورزی احداث 
گلخانه ها، سردخانه، طرح های نیمه تمام در بخش های دام و طیور 
و سپس سایر طرح های متفرقه در اولویت های اعتباری استان قرار 
دارند. حسنی مقدم عنوان کرد: براساس ابلاغ اعتباری سهم لرستان از 
اعتبارات وزارت کشور حدود سه و ۹ دهم درصد است و این رقم به 
استان نیز ابلاغ شده که این میزان به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان براساس 
شاخص های مالی ••• تولید ناخالص بین شهرستان ها توزیع تا در 
راستای شیوه نامه های ابلاغی در سامانه سیتا طی فرایند گردش کار 

تعیین شود و به دبیرخانه و بانک های عامل ارسال شود.

 شنبه ۱۱ دی ماه  ۱۴۰۰ - شماره ۱25۰

اخبار

بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی از 
پروژه های عمرانی شهر جدید بهارستان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون وزیر 
راه و شهرســازی از پروژه های عمرانی شهر جدید بهارستان 
بازدید کرد مهنــدس طاهرخانی معاون وزیر و مدیرعامل شــرکت 
مادرتخصصی عمران شهرهای جدید، مهندس غراوی عضو هیات 
مدیره این شرکت و  مهندس پورخیز مدیرکل دفترمدیرعامل، روابط 
عمومی و ارزیابی عملکرد این شرکت مادرتخصصی از پروژه های 
شرکت عمران در شهر جدید بهارستان بازدید کردند. در جلسه ای 
که در حاشیه این بازدید با حضور احمدی فرماندار شهرستان اصفهان 
و دکتر شبانی شهردار بهارستان در دفتر مهندس احمدی مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان برگزار شد، پیشرفت پروژه های عمرانی این 
شهر از جمله مترو و نهضت ملی مســکن مورد بررسی قرار گرفت. 
مهندس طاهرخانی مترو را مهمترین پروژه عمرانی دولت در استان 
اصفهان دانست و در مقایسه با سایر پروژه های عمرانی کشور، پیشرفت 
پروژه متروی بهارستان را بسیار خوب ارزیابی نمود و ابراز امیدواری 
کرد با همراهی نمایندگان و مدیران استان، باقیمانده اعتبارات لازم برای 

تکمیل این پروژه عمرانی تامین شود.
معاون وزیر راه و شهرســازی در این جلســه بر نقش فرماندار در 
هماهنگی مسائل شــهرهای جدید تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد 
هماهنگی و همکاری سازمان ها و نهادهای مختلف منجر به افزایش 

خدمت رسانی و رضایت مندی مردم شود.

شهردار منطقه 8 خبر داد؛

توسعه و عمران محدوده مرکزی شهرتبریز 
با افزایش جهشی بودجه عمرانی 

محمــد  امیــد  تبریــز- 
زاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار 
منطقه هشت از افزایش جهشی بودجه عمرانی 
شهرداری منطقه ۸  طی سال آینده برای توسعه 

و عمران محدوده مرکزی شهر خبر داد. 
، مهندس رضا جان فشــان شهردار منطقه ۸ 
در این خصوص گفت: با برگزاری جلسات 
متعدد تدوین بودجه در شهرداری منطقه ۸ و با 

پتانسیل سنجی ها و برنامه ریزی های انجام یافته، بودجه عمرانی منطقه ۸ 
طی سال آینده افزایش چشم گیری خواهد داشت و قدم های راسخی در 

راستای توسعه و عمران منطقه ۸ خواهیم برداشت.
شهردار منطقه۸ افزود: با توجه به قرار گیری شهرداری منطقه ۸ در بافت 
تاریخی فرهنگی شهر و لزوم حفاظت از هویت تاریخی شهر، در بودجه 
نویسی سال آتی شهرداری منطقه ۸ ردیفهای بودجه عمرانی منطقه ۸ را به 
سوی توسعه معابر پیاده راهی، مرمت و احیاء اماکن تاریخی، اجرای طرح 
های بازآفرینی شهری از جمله طرح باروی تبریز، تداوم مرمت و کفسازی 
بازار تاریخی تبریز و تداوم مسیرگشایی های مصوب طرح تفصیلی تبریز 

هدایت خواهیم نمود.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس خبر داد:

دستگیری معاون مدیر عامل یک 
شرکت خدمات رسان دولتی در شیراز

شیراز-توانایی،خبرنگار اقتصادسرآمد-با دستگیری معاون مدیر 
عامل یک شرکت خدمات رســان دولتی در استان فارس نفرات 
بازداشت شده در این پرونده به سه نفر رسید. معاون دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان فارس با اعلام این خبر گفت: هفته گذشته و در پی 
گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج( مدیر عامل یک شرکت خدمات 
رسان دولتی در استان فارس به همراه پیمانکار طرف قرار داد با دستور 
قضایی بازداشت گردید و امروز نیز در ادامه تحقیقات این پرونده معاون 
مدیر عامل این شرکت نیز بازداشت شــد. قاضی افشین محمدی دره 
شوری با اشاره به اینکه با تأکیدات رئیس کل دادگستری استان فارس روند 
تحقیقات این پرونده به صورت خارج از نوبت و ویژه در حال رسیدگی 
است گفت: اتهام اولیه انتسابی به دستگیر شدگان دریافت رشوه بوده و با 
صدور قرار تأمین مناسب فعلا در بازداشت به سر می برند. وی افزود: 
تحقیقات در خصوص سایر بزه های انتسابی به متهمین در این پرونده 
ادامه داشته و در صورت کشف ابعاد جدیدی از جرائم منتسب به آنها ، با 
رعایت موازین قانونی اطلاع رسانی خواهد شد. این مقام قضایی تصریح 
کرد: دادسرای ویژه امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز در راستای اجرای 
منویات رهبر معظم انقلاب )مد ظله العالی( و سیاست های کلان دستگاه 
قضایی و تاکیدات رئیس کل محترم دادگستری استان فارس در تحقق امر 

مبارزه قاطع با فساد اداری به صورت شبانه روزی تلاش خواهد کرد.


